
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku, provedení a osazení hracích prvků dětského hřiště na akci „Dětské hřiště při MŠ Chodovická 1900“, Praha 9 – Horní Počernice

Příloha č.2 - seznam prvků včetně detailní specifikace jednotlivých prvků DPH 21%
ilustrační nákres detailní popis cena (bez cena vč.DPH

Pískoviště 1 Pískoviště 1 bude vepsáno do kruhu o max.poloměru 2 m, bude mít min. plochu 10 m2 . Ohrazení o minimální výšce 

30 cm nad terénem bude zhotoveno z akátových kulatin,  skládaných palisádovým způsobem nebo horizontálně 

ložených. Kulatiny budou bezpečně ukotveny do podkladu, zbaveny kůry a ošetřeny pro venkovní použití .

Pískoviště 2 Půdorys pískoviště 2 bude vepsán do čtverce o straně max.4 m a bude mít min.plochu 12 m2. Ohrazení z akátového 

dřeva o minimální výšce 30 cm nad terénem bude bezpečně ukotveno do podkladu, dřevo bude ošetřeno pro 

venkovní použití .

Pískoviště 3 Půdorys pískoviště 3 bude mít maximální velikost 2,5 x 4,5 m a minimální plochu 7 m2 (tvar může být nepravidelný). 

Ohrazení z akátového dřeva o minimální výšce 30 cm nad terénem bude bezpečně ukotveno do podkladu, dřevo 

bude ošetřeno pro venkovní použití .

Prvek 4 houpačka  typu 

"hnízdo" 

Je požadována velká dřevěná konstrukce. U tohoto prvku se připouští certifikace pro děti až od 4 let.

Prvek 5  liniová 

houpačka/kyvadlo

Měkký sedák/pochůzná plocha bude mít min.délku 2,5 m. U tohoto prvku se připouští certifikace pro děti až od 4 let.

Prvek 6 balanční 

lávka/přelézačka/opičí 

dráha/síťový prvek 

Herní prvek některého z uvedených typů k rozvíjení různých pohybových dovedností dítěte, o celkové délce min. 2,8 

m. Specifikaci herního prvku navrhuje a předkládá uchazeč. U tohoto prvku je požadována certifikace pro děti od 3 

let. 

Prvek 7 balanční 

lávka/přelézačka/opičí 

dráha/síťový prvek 

Herní prvek některého z uvedených typů k rozvíjení různých pohybových dovedností dítěte, o celkové délce min. 2,8 

m. Specifikaci herního prvku navrhuje a předkládá uchazeč. U tohoto prvku je požadována certifikace pro děti od 3 

let.

Stránka 1 z 1


